
NAVETTES EVENEMENTIELLES
LIGNE 6+7I 31 JANVIER 2026

Des navettes exceptionnelles circuleront 
ce samedi 31 janvier 2026

Gare Routière - Salon des Dames 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00
Lourdes 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03
Parking Ruade 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04
Val de Neige 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04
Les Fiaux 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05
Bon Refuge 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07
Piste Soleil 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07
La Praise 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09
La Gonnière 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13
La Serraz 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13
La Pernat 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14
Les Juments 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14
Les Etages 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15
Télémix de l'Etale 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
Bois Gentil 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
Le Batieu 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17
Les Lauzes 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17
Grand Maison 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18
Gotty Chapelle 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19
Piste Verte 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20
La Chaumière 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23
Cinéma / Télésiège Merle 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28
La Chaumière 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Piste Verte / Hameau des Alpes 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Gotty Chapelle 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31
Grand Maison 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31
Les Lauzes 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32
Le Batieu 21:33 22:33 23:33 00:33 01:33
Bois Gentil 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34
Télémix de l'Etale 21:37 22:37 23:37 00:37 01:37
La Praise 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38
Piste Soleil 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39
Bon Refuge 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39
Les Fiaux 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40
Les Tollets 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41
Val de Neige 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42
Parking Ruade 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44
Lourdes 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48
Gare Routière - Salon des Dames 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51


